quarta-feira, 3 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01466 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE REEQUILIBRIO ECONOMICO FINANCEIRO 01 AO CONTRATO Nº

059/2023 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2023 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – VIVRE COMÉRCIO DE

PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ nº 15.229.287/0001-01 – OBJETO: Reequilíbrio do Preço de itens do

Contrato nº 059/2023; Data do Termo Aditivo: 01/04/2024;

ITEM LOTE DESCRIÇÃO VALOR INICIAL VALOR REAJUSTE % DE
REAJUSTE

VALOR UN
FINAL

7 1
CLORIDRATO DE
BUSPIRONA 5MG
COMPRIMIDO

 R$                    1,46   R$                0,22  15,07%  R$             1,68

10 1
CLORIDRATO DE
IMIPRAMINA 25 MG –
COMPRIM

 R$                    0,50   R$                0,12  24,00%  R$             0,62

19 1 EZOMEPRAZOL 40 MG –
COMPRIMIDO

 R$                    5,33   R$                0,37  6,94%  R$             5,70

24 1 IMUNOGLOBULINA
HUMANA ANTI-D C/300UI

 R$               277,55   R$             30,83  11,11%  R$        308,38

25 1
INSULINA LANTUS
CANETA PREENCHIDA
100 U/ML

 R$                  98,45   R$                7,05  7,16%  R$        105,50

29 1 PROLOPA BD 100/25MG  R$                    1,64   R$                0,12  7,32%  R$             1,76

32 1

SORBITOL +
LAURILSULFATO DE
SÓDIO 714MG/G+
7,70MG/G – EMBALAGEM
CONTENDO 7 BISNAGAS

 R$                  41,01   R$                2,30  5,61%  R$          43,31

33 1
VENLAFAXINA 75 MG
CLORIDRATO-
COMPRIMIDO

 R$                    1,07   R$                0,13  12,15%  R$             1,20

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 01 de Abril de 2024. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A3ED23E2CBC893D3A31596B75C59A53E

		2024-04-03T10:53:35-0300